
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 305/2425/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 17 kwietnia 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie Gminie Mrągowo, części nieruchomości (dz. dr. nr ew. 81/3) obręb
Młynowo o powierzchni 140,00 m² w miejscowości Młynowo, gm. Mrągowo, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego w
pasie drogowym drogi powiatowej Nr 1745N odc. Wyszembork – Młynowo w celu budowy zasilającej linii kablowej nn. o
długości ok. 15,00 m oraz 2 słupów oświetlenia drogowego z wysięgnikami i oprawami oświetlenia typu LED na czas
określony do 31 grudnia 2024 r. oraz zaakceptowanie umowy użyczenia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107)
art. 710 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1610 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na bezpłatne użyczenie Gminie Mrągowo części nieruchomości (dz. dr. nr ew. 81/3) obręb Młynowo o
powierzchni 140,00 m² w miejscowości Młynowo, gm. Mrągowo, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego w pasie
drogowym drogi powiatowej Nr 1745N odc. Wyszembork – Młynowo w celu budowy zasilającej linii kablowej nn. o długości
ok. 15,00 m oraz 2 słupów oświetlenia drogowego z wysięgnikami i oprawami oświetlenia typu LED na czas określony do 31
grudnia 2024 r. oraz zaakceptowanie umowy użyczenia oraz akceptuje się treść umowy użyczenia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 305/2425/2024 (PDF, 56 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2425-(305)-z-dn.-2024-04-17.pdf

